２０２１年 ３月 ２６日

得意先 各位

パシフィックサプライ株式会社

TEL：072-875-8008（代）

FAX：072-875-8010（代）

ラッサルクッションカバー色変更のご案内

拝啓 浅春の候、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、ラッサルクッションの T-クッション水色 ML につきまして、製造元の都合によりカバー色が変更とな

りました。詳細については、下記をご参照ください。

 今後とも弊社取扱い製品への変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１、 変更商品：ラッサル T-クッション水色 ML および T-クッション水色 ML 用カバー

２、 変更点：

水色から青色に変更

       商品名を T-クッション青色 ML および T-クッション青色 ML 用カバー に

       2021 年 4 月 1 日より変更いたします。

３、 注意点：カバーのみを発注いただく際は、色による指定ではなく必ずサイズを確認してください。

     （サイズ表示のラベルはカバー内側に縫い付けてあります）

以上